pZK °

v

IV Mistrzostwa Polski na Ergometrach Kajakowych
B i Poznan, 22.01.2023 rok

PGE™

WYNIKI
K1 500m K mt - eliminacja 1

iejsce Tor
1 4
2 3
3 2
4 8
5 7
6 5

Imie i nazwisko

Paszko MAJA

Oliwia NOWACZYK

Oliwia URBANIAK

Dorota GOLIAT

Maja RYDER

Violeta LUKIANOVA

Paulina KLOBUS

K1 500m K mt - eliminacja 2

iejsce Tor
1 8
2 7
3 4
4 6
5 5
6 2
7 3

Imie i nazwisko

Oliwia GOJ

Alevtyna SURHUTANOVA
Aleksandra SLECZKA
Amelia WISNIEWSKA
Ewa PIECHUT

Zofia OSTASZEWSKA

Malwina GLAZINSKA

K1 500m K mt - eliminacja 3

iejsce Tor
1 3
2 6
3 2
4 4
5 5
6 7

Imie i nazwisko

Oliwia ADAMCZYK
Kamila CHALAT
Weronika KUKIELKA
Magda SOBOTKOWSKA
Nicole DUBEL

Sofia NERUBATSKA

Klub

WKS AQUA ACTIVE Kedzierzyn-KoZle

KS AZS-AWF Poznan

KS AZS-AWF Poznan

WKS AQUA ACTIVE Kedzierzyn-Kozle

UKS Victoria Watcz

KS Energetyk Poznan

UKS Zalew Jerzykowo

Klub

MOSM Tychy

WKS AQUA ACTIVE Kedzierzyn-KoZle

KK Jezioro Tarnobrzeg

KS Energetyk Gryfino

WTS Orzet Watcz

KS Spojnia Warszawa

WTS Orzet Watcz

Klub

MMKS Gdanskie Lwy

WKS AQUA ACTIVE Kedzierzyn-KoZle

KK Jezioro Tarnobrzeg

KTW Kalisz

WTS Astoria Bydgoszcz

UKS COPAL Trzcianka

Wyscig 6

Wyscig 7

Wyscig 8

Wynik

2:52.30

2:53.73

2:54.02

2:58.15

3:00.79

3:08.08

DNF

Wynik
2:37.86 qBT

2:40.43 qBT

2:44.18 qBT

2:45.32

2:48.32

2:52.80

3:14.55

Wynik

2:42.04 qBT

2:44.87 qBT

2:47.96

3:00.83

3:10.32

3:11.41

Przygotowanie: DomTel Sport Timing Stupsk, tel. 602 314171 www.domtel-sport.pl
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pZK° IV Mistrzostwa Polski na Ergometrach Kajakowych
pE=\g

Poznan, 22.01.2023 rok

WYNIKI

K1 500m K mt - eliminacja 4

iejsce Tor Imieinazwisko

1 2 Karina MITREGA

2 6 Aleksandra KRAWCZYK

3 3 Zuzanna GALKA

4 5 Zuzanna DUL

5 7 Nela ROGUSKA

4 Magda NALEWAJEK
8*BT
qBT -kwalifikacja z czasem

Sedzia Gtéwny: Agata DZIAMSKA

Strefa startu: Piotr SZALKOWSKI

Klub

KS Energetyk Gryfino

UKS Victoria Watcz

KS Posnania Poznan

KK Jezioro Tarnobrzeg

UKS COPAL Trzcianka

UKS COPAL Trzcianka

Sekretarz: Jolanta RZEPKA
Strefa startu: Roman WRZESINSKI

Wyscig 9
Wynik
2:39.41 BT
2:39.46 BT
2:44.82 qBT
2:46.11
2:57.78

DNF

Starter: Btazej CIESIELSKI
Strefa Startu: Amadeusz SIKORA

Przygotowanie: DomTel Sport Timing Stupsk, tel. 602 314171 www.domtel-sport.pl
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